平成 26（2014）年 6 月吉日

関係各位

 金沢大学附属高等学校

校長 大谷 実

 初夏の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて，本

校は平成 26 年度から文部科学省スーパーグローバルハイスクール（ＳＧ

Ｈ）に指定されました。その取り組み状況を報告すべく，下記の通り第 24

回高校教育研究協議会を開催いたします。つきましては，多数の皆様にご

参加をいただき，ご指導，ご助言を賜りたく，ご案内申し上げます。

なお，詳細は 8 月下旬に改めてお知らせ致します。

期日 平成 26（2014）年 10 月 4 日（土）

主題 「学校改善プロジェクトからＳＧＨへ」

会場 金沢大学附属高等学校

    〒921‐8105 金沢市平和町 1 丁目 1 番 15 号

Tel 076‐226‐2154 Fax 076‐226‐2150

E-mail yamoyosi@kfshs.kanazawa-u.ac.jp

概要 公開授業 教科ＳＧＨ化の取り組み

（英語・数学・公民）

         地域課題研究 生徒発表

         （総合的な学習の時間）

    報告・協議「本校のＳＧＨの取り組み」

    講演会 文部科学省初等中等局国際教育課長 榎本 剛 氏